
:

MŠ Kamechy II, výstavba šestitřídní MŠ

vnitřní vybavení
III. část - Hudební nástroje

®

= licudek
hudební nástroje

e-mail:

www.houdek.cz

IČ: 41646088
DIČ: CZ 6705190030



Bicudek
ní nástroje

®

h
Tel.:
e-mail
www.houdek.cz
IČ: 416 46 088

DlC: CZ-6705190030■ v Plzni 20.4.2017

■ Obsah nabídky

R
teSwdnlMltm ČlSti;eřejné 2akázkV "a dodávku vnitřního vybavení

Planin od firmy KORG Ld^rBSO^čem6^1^ ~ 6 ^ e,ektrických

bldky Je doprava a mstalace zboží v mí

I

Seznam příloh:

- podepsaný návrh smlouvy

- oceněný výkaz výměr
- příloha 1.2, Čestné prohlášenídodavatele

- příloha č.3, Čestné prohlášení o vázanosti

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

prohlášení o celkovém počtu listů nabídky

I
1

ĚSES i;-i l;
v Plzni, dne 20.4.2017

IČ: 416 46 088
DIČ: CZ-6705190030

A



kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen ,,smlouva“)
Číslo kupní smlouvy kupujícího:
Číslo kupní smlouvy prodávajícího:

I. Smluvní strany

1. Statutární město Brno, se sídlem v Brně, Dominikánské nám. 196/1, PSČ 602 00

zastoupené primátorem Ing. Petrem Vokřálem
IČ:44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,
Č. účtu: 107-1284120227/0100
V rámci smlouvy je dále oprávněn jednat Mgr. Radek Řeřicha, vedoucí Odboru implementace
evropských fondů Magistrátu města Brna (dále jen OIEF MMB).

(dále jen ,,kupující“)

2.

se sídlem
jednající
iČ:41646088
Bankov lzeň
Č. účtu:
(dále jen „prodávající41)

II. Význam a účel smlouvy

1. IJčeJem této smlouvy je zajištění realizace projektu „MŠ Kamechy II, výstavba šestitřídní
MŠ - vnitřní vybavení44 spolufinancovaného z evropských zdrojů. Kupující s prodávajícím

uzavírají tuto smlouvu v důsledku skutečnosti, že nabídka prodávajícího byla kupujícím
vybrána v rámci zadávacího řízení s názvem „MŠ Kamechy II, výstavba šestitřídní MŠ -
vnitřní vybavení4' v III. části - Hudební nástroje jako nabídka nejvhodnější. Podkladem pro
uzavření této, smlouvy jsou zadávací podmínky zadavatelem vytyčené ve výzvě k podání
nabídek „MŠ Kamechy II, výstavba šestitřídní MŠ - vnitřní vybavení44 a nabídka
prodávajícího, přičemž oba dokumenty jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. la
příloha č. 2.

111. Předmět plnění

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že za podmínek této smlouvy kupujícímu dodá zboží
v rozsahu nabídky prodávajícího, která je přílohou č. 2 této kupní smlouvy (dále jen

I 1



„zboží ), vč. jeho dopravy do níže sjednaného místa plnění a jeho montáže 

a převede na kupujícího vlastnické právo ke zboží podle této smlouvy.
2. Prodávající se zavazuje dodat nové a nepoužité zboží v takové jakosti a provedení, jaká 

odpovídá technickým standardům a normám a technické specifikaci uvedené v zadávací 
dokumentaci, která je přílohou č. 1 této smlouvy.

3. Kupující se zavazuje, že zboží převezme v souladu s čl. V smlouvy a zaplatí prodávajícímu
sjednanou kupní cenu dle čl. VI smlouvy. ť F J

4. Smluvní strany si ujednaly, že místem plnění areál MŠ Kamechy II, ulice Říčanská Brno-
Byslrc na pozemcích p.č. 2474/5, 2474/16, 2474/4, 2474/3, 2474/2 2474/17 2475/1 2478 
2460/5, 2458/22, 2458/1, 2458/9, 2475/6, 2458/2, 2473/20, 2473/21 ’ ’
8317, 8330 v k.ú. Bystrc. ’

5. Do 15 kalendářních dnů ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami je 

prodávající povinen předložit konstrukční a barevné provedení ke schválení kupujícímu.

IV. Doba plnění

I. Prodávající se zavazuje dodat zboží a splnit veškeré své smluvní povinnosti, vztahující se 

podle teto^smlouvv a jejich příloh k dodání zboží do místa plnění ajeho montáži od 7. 8. 2017

v místě plnění,

8329, 2475/5, 2487/17,

V. Předání zboží

1. Zboží podle čl. III. této smlouvy bude 
předávacím protokolem, který je za

v místě plnění předáno kupujícímu datovaným 
v , . . , , , kupujícího oprávněn podepsat příslušný zástunce

™ ^mdtv hh'CkyCh P°dle Z1hlaVÍ tét° Sml°UVy a 23 ProdávaJícího ^oba oprávněná jednat 
a piodavajiciho v rámci smlouvy. V předávacím protokolu bude smluvními stranami

potvizeno splněni veškerých smluvních povinností prodávajícího, vztahujících 
smlouvy k dodání a montáži zboží.

a k převzetí dodaného zboží

R
se podle této

R 2. Prodávající je povinen písemně vyzvat kupujícího ke kontrole 
nejméně tři pracovní dny předem. '

3' Vkvraaíita»Pk<'virCÍh|? Hzení bude Srolována zejména kompletnost dodaného zboží, vizuální 
kvalita a kvalita jeho instalace, s tím, že kritéria úspěšnosti převzetí zboží jsou:

a) kompletnost dodaného zboží dle smlouvy a zadávací dokumentace
b) vizuální kontrola dodaného zboží, ’
d) provedení kontroly funkčnosti díla ze strany kupujícího,
d) kontrola kvality dodaného zboží. ’

4. Pro přejímací řízení připraví prodávající všechny doklady vyžadované pro nřeiímku 
rodavajici je povinen doložit u přejímacího řízení veškeré nezbytné doklady, zejména- ’

" ^dpadu^ 3 'kVldaCe veskeréh0 vzniklého odpadu s doložením dokladů o likvidaci 

- dodání atestů použitých materiálů

H
H
I
I ., o a prohlášení o shodě

,resP- materiálů, stanoví-ii to pro tyto výrobky právní předpis,
- návody k použití a k obsluze dodaného zboží,
- ostatní doklady týkající se dodaného zboží

u použitých výrobků,

1 » — ™ -*> -o ^ouvorstr: sszri/sprotokoly a certifikáty, záruění listy, návody a manuály, atesty ’pj„“„koW 

nebo°oevtnn= k^r""'1 * PHSlllíM *** 3 <0 vší v originále1
I
I
I 3



I
I

5 Předávací protokol bude podepsán v případě, že prodávající předává kupujícímu zbozi 
v řádném stavu dle čl. 111 smlouvy, bez vad bránících používaní zbozi. Drobné vady 
a nedostatky, které nebrání řádnému užívání zboží jednotlivě i v celém souhrnu a ktere 
prodávající písemně uzná a zaváže se je v dohodnutém termínu řádným způsobem odstranit, 
nejsou důvodem k odmítnutí převzetí zboží. Soupis drobných vad a nedostatku s uvedením 
termínů odstranění těchto nedostatků bude součástí nebo přílohou Předávacího protokolu.

6. V případě, že kupující odmítne zboží převzít, vyjádří kupující v protokolu sve stanovisko 
k příčinám nepřevzetí a dohodne s prodávajícím přiměřený náhradní termín předaní.

I
I
B

VI. Kupní cena a platební podmínky

I za zboží činí 115.656,- Kč bez DPH (jedno sto patnáct tisíc šest set padesát šest)1. Kupní cena 
Varianta A - pro plátce DPH:

I Struktura nabídkové ceny

Cena bez DPH (v Kč)______
~Výše DPH (v Kč) _________

Cena celkem vč. DPH (v Kč)

115.656,-
24.287,76

139.943,76I
I Varianta B - pro neplátce DPH:_________________ _________ __________________________

Struktura nabídkové ceny ________ _______.------------ -----------------------------
Cena (v Kč).................. ........... ................................. -------------- -----------------------------—

2 Kupní cena je sjednána jako cena pevná a úplná, přičemž obsahuje veškeré náklady spojené s 
dodáním zboží kupujícímu a se splněním veškerých smluvních povinnost^ prodávajícího podle 

této smlouvy. Pro vyloučení pochybností účastníci této smlouvy sjednávají, ze kupní cena nebude 

ovlivněna jakýmkoli kolísáním cen, včetně inflace a kursových změn. _ v , v. .
3. Kupní cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná. Kupní cenu je možno překročit jen za

těchto podmínek:

- pokud dojde ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu plnění „MŠ Kamechy II, výstavba 

šestitřídní MŠ - vnitřní vybavení" na základě požadavku kupujícího,

I
I
I
1

pokud v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.

I 4. Se sjednanou cenou prodávající při fakturaci vyúčtuje kupujícímu také daň z přidané hodnoty v 
procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutecneneho zdanitelného plném, 

je-li prodávající plátcem DPH.

1 5 Případné dodávky touto smlouvou nesjednané musí být kupujícím předem pisemne 
odsouhlasené. Prodávající je povinen předložit kupujícímu ocenění tohoto zboží y jednotkových 

cenách shodných s původním předmětem plnění smlouvy. Navýšení rozsahu dodavek i navýšeni 
ceny musí být zakotveno v písemném dodatku k této smlouvě. Jestliže prodávající dodá zbozi v 
rozporu s touto smlouvou, nemá prodávající právo na zaplacení těchto dodatečně provedených

prací.

6 Ocenění dodávek je doloženo oceněným výkazem výměr vyplněným prodávajícím (také 
„položkový rozpočet"), který je součástí nabídky prodávajícího a nedílnou součástí smlouvy jako

příloha č. 2.

7. Kupní cena bude kupujícím placena v.v v .............
kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu, přičemž prodávající je 
oprávněn vystavit fakturu nejdříve prvního dne následujícího po dni oboustranného podpisu 
příslušného předávacího protokolu ve smyslu čl. V. této smlouvy; prodávající je však současně

I
I
I

základě faktury prodávajícího se splatností 30na

I
I

4I



povinen vystavit a kupujícímu doručit uvedenou fakturu nejpozději do 10 kalendářních dní od 
podpisu příslušného předávacího protokolu ve smyslu čl. V. této smlouvy.

8. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude obsahovat minimálně náležitosti účetního 
a daňového dokladu podle platných předpisů a bude splatná do 30 kalendářních dnů 
ode dne jejího doručení kupujícímu - tuto skutečnost je prodávající povinen zohlednit 
při vystavení faktury. Faktura bude obsahovat zejména:

- označení a sídlo prodávajícího a kupujícího

- název a registrační číslo projektu

- uvedení textu „spolufinancováno z Integrovaného regionálního operačního programu"

- označení předmětu koupě: MŠ Kamechy II, výstavba šestitřídní MŠ 
III. část - Hudební nástroje

- číslo faktury

- den vystavení a den splatnosti faktury

- označení banky a číslo účtu, na který má být hrazeno

- fakturovanou částku

- razítko a podpis oprávněné osoby

9-„ Fakturační adresa je: statutární město Brno, Dominikánské nám. č. 196/1 602 00 Brno 
IC: 44992785, DIC CZ 44992785, Příjemce: Odbor implementace evropských fondů. ’

10. V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená prodávajícím náležitosti podle 
předchozího odstavce, nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto smlouvou je 
kupujíc, oprávněn takovou fakturu prodávajícímu odeslat poštou zpět k přepracování, přičemž 
tímto odesláním se ruší doba její splatnosti a kupující není v prodlení se zaplacením 
fakturované částky. Doba splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručení nového řádně 
opraveného daňového dokladu. V případě, kdy prokazatelně z důvodů na straně banky
kupujícího dojde k prodlení s placením faktury, není po tuto dobu kupující v prodlení 
s placením faktury.

- vnitřní vybavení",

VIL Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen dodávat zboží kupujícímu a plnit všechny své povinnosti podle této
smlouvy v souladu s účinnými právními předpisy ČR a podle ČSN a EN technických 
souvisejících s předmětem plnění této smlouvy.

2. Prodávající je povinen zajistit, aby veškeré dodávky a související práce byly prováděny 
kvalifikovaným, pracovníky, v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami 
vztahujícím, se k předmětu plnění. Zboží, které bude podávajícím dodáno, musí souhlasit 
s projektem a normami a musí mít příslušné certifikáty o vlastnostech a jakosti.

norem

plněn(ídaVajíC1 nebeZpečí VŠ£Ch Šk°d 113 Zb0ží aŽ do doby j^o dodání
a montáže v místě

5. Pfr°dávajíd Je vlastníkem zboží až do okamžiku jeho převzetí kupujícím. Kupující se stává 
vlastníkem převzetím zboží v souladu s čl. V. této smlouvy. J

I f



i
R

6. Prodávající je povinen zajišťovat plnění předmětu 
poddodavatelů, které uvedl

veřejné zakázky prostřednictvím 
. ^ , , ve své nabídce, která je přílohou č. 2 smlouvy. Prodávající je oprávněn

změnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal část splnění kvalifikace, jen ze závažných 
důvodů a s předchozím písemným souhlasem kupujícího, přičemž nový poddodavatel musí 
disponovat minimálně stejnou kvalifikací, kterou původní poddodavatel prokázal za 
prodávajícího; kupujíc, nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez objektivních důvodů 
odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady předloženy.

R
D

VIII. Záruka za jakost

'• PJodávající touto smlouvou poskytuje kupujícím na dodané zboží záruku za jakost ve smyslu 

§ 2113 občanského zákoníku v délce trvání v rozsahu 60 měsíců.
2. Zarucm doba počne běžet dnem protokolárního předání celého zboží dle čl V této smlouvv

kupujícímu. J
3. Vady zboží, které oznámí kupující k části zboží, které podle této smlouvy nabyl, prodávajícímu, 
je prodávající povinen bez zbytečného odkladu bezplatně odstranit opravou, zvolí-li si kupující 
takový narok z vad ve smyslu § 2106 občanského zákoníku.
4. Kupující je oprávněn zjištěné vady zboží oznámit prodávajícímu písemnou formou V 

oznámen, vady mus, být vady popsány. Prodávající bezodkladně po oznámení vad zboží navrhne 
a projedná s kupuj,cm způsob odstranění vad. Prodávající se zavazuje vady zboží odstranit a 

napravit neprodlené, nejpozději do 14 kalendářních dní od oznámení vady kupujícím

IX. Smluvní pokuty

Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové dohodnuté
kupm ceny za každý započatý den prodlení s předáním zboží, které je předmětem kupní 
smlouvy dle cl. III., odst. 1. a 2 smlouvy. P

3. Prodávající je dále povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý
započaty den prodlení s odstraněním vady reklamované v záruční době (viz čl VIII odst 4
smlouvy). Smluvní pokutu platí prodávající až do dne, kdy vady odstraní a kupující mu tuto 
skutečnost písemně potvrdí.

4. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo kupujícího domáhat se 
prodávajícím nahrady škody vznikle v důsledku skutečností zakládajících právo kupujícího

plně výši’tj'v rozsahu kry,ém smlllvm'pokutou: v rozsahu

5. Zaplaceni smluvní pokuty nezbavuje oprávněnou stranu případného nároku ,.c 

smluvní pokuty za porušení jiné právní povinnosti vyplývající z této smlouvy.

1.

I na

I na zaplacení

X. Závěrečná ujednání

'■ Tšsramth'0!0 SmiOUT vý'°™é "^pravené se řídi příslušnými ustanoveními zákona 

c. S9/2012 Sb„ občansky zákoník, v platném znění.
2. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb

ě 340°()l5mShPr'StUP|U' . |lnfoi™ci|m- ve znění pozdějších předpisů a ze zákona 
c. j40/_0b Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

ob r,rg,r SltV (Z4k°" ° reeiS,,U SmlUV)- * *«*» »** a souhlasí se zveřejněním 
obsahu teto smlouvy kupujícím odpovídajícím způsobem. J

3. Prodávající bere na vědomí, že je na základě zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

verejne^správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
piedpisu, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontrol J

4. Prodávajíc, bere ' y-
se zákonem ě 49W20M°Sh “ J'C T™™ llcll0vávat odpovídajícím způsobem v souladu 
se zákonem c 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů
ve zněni pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění
pozdějších piedpisu po dobu nejméně deseti let veškeré originály účetních dokladů' smlouvu
vcetne jejich dodatků a další originály dokumentů, vztahující í k předmětnému'pr^kttň

£



8
I

přičemž běh lhůty se začne počítat od 1. ledna následujícího roku, ve kterém prodávající
obdrží protokol o závěrečném vyhodnocení akce.

5. Smluvní strany se dohodly, že bez souhlasu druhé strany není možné přenést závazky z této
smlouvy na třetí subjekt.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, a na důkaz toho
připojují své podpisy.

7. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými očíslovanými dodatky, podepsanými pověřenými
zástupci obou smluvních stran.

8. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost
a vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí
závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by
smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv
a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do
smlouvy doplněno.

9. Tato kupní smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
10. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu podepsaných

oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávající jedno
vyhotovení.

11. Nedílnou součást této kupní smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1 - Výzva k podání nabídek (bez příloh)
Příloha č. 2 - Nabídka prodávajícího ze dne 20.4.2017
Příloha č. 3 - Dokumentace pro dodávku vnitřního vybavení

V Brně dne V Plzni dne 20.4.2017

Za kupujícího Za prodávajícího

Mgr. Radek Řeřicha
vedoucí OlEF MMB



o 00co
co00

00
co
coE 00 1^

O) X
£ CL
<U Q
U N
re cu
C .Q

co
LD
vof-í

LO

u

00- 00-
c §

Ol
oo
co

oo
co<v

u Xlě
a a
O -O

00

c

■S

OJ
>u LO rH tH
O

«—t
lOE co

u. ^

£ x5 X
O H/)

X

LO
LO
co

rff
«

XX
<N>

3

O

3
E | S

15 * g !
0 U C S -X

2 2 E "o c^ ' E o

fllll
! I ! I s
t£ ~
3 C >

! í ! | ^ ,s
íTe|l|
■f ^ " S « »
a E W1 f

>0J 3 E £ '5
ni -o "3 2 O •=.

s £ ■§. ° =* -

s ? a I * I
S I i 'E ! o

!s5i f >
1 S 3 g -2 £
o '5 ,g O. c I
|2 jíl |
! 1 I S f
■f i I I š I
!! 2 .5 -§ £
'3 V-' 2 -o
p 3 z tt

s
«—I
^r>“

•TO

■§
Q.

>U

*
"O
3

co

co'
o

00 X

- 16 •«
™ c

a *o•s QJ>11
o
CM

a»
>u

o.

o>■

■5 CM

1
w

TO
O i. S OCL Z Xcy 2

Q.

CL
Ti Q.

J8 ■§ >.c -X

-to

O •j>>
třt 8
CL

> ? í

I! I; -o c
: ^25
i -X ro
, CO 3 i-

■ S i 1 •=
ro cl '§

j o ř o

1 tn ro c u

;s 111

, co

; CL.

»E

Š š .i
§ * II C -5

03 j* ™ *_ <V 'Ň

ífHSS2 “■ ->• s -5 S =5
™ > ->- y 5 o
E E > 'tu o >oj

£ -a> o; •- c c

i 11 1 M í
™ S o * f |

><u w- ro 'ri ^ n

p -O c TO 3

I g K 3 ? I

■“f g a

■s
O Z ><uo TO

OJ Q.
O

O
5j o E.£

•05 c
c 03

a

fiiiii
lilii!
P to £Z Q- '>* >(D

■y č S ř 5 ■%
o --S ■«! ■" ^ .9-
CL 3 c E >
^ S 3 S 3 a
Q TO C 2 N >

C£
>UJ

C
OJ

>ut LO
LU

<
x:

5
O

5

a



I

1
Příloha č. 2 - čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikačních předpokladů na III. ČÁST

1) Prohlašuji místopřísežně, že splňuji základní způsobilost ve smyslu § 74 odst. 1 zákona č.
134/2016 sb„ o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon"), neboť jsem
dodavatelem IČ: 41646088, který

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný
čm podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením

b) nemá v České republice nebo
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na

penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek:

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle
právního řádu země sídla dodavatele.

a

i
se nepřihlíží,

i svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňovýa v zemi

na pojistném nebo na

2) Prohlašuji místopřísežně, že splňuji profesní kvalifikační předpoklady ve smyslu § 77 a
této výzvy, a že před podpisem smlouvy předložím originály nebo úředně ověřené kopie:

- výpisu z obchodního rejstříku, či jiné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán

- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské
oprávnění či licenci s předmětem podnikání.

Nebo jsem-li dodavatel zapsaný v seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 226 zákona,
prokáži splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů výpisem ze seznamu ’
kvalifikovaných dodavatelů.

V Plzni, dne: 20.4.2017

jméno a podpis osoby oprávněné jednat

jménem či za dodavatele

9



Příloha č. 3

Čestné prohlášení o vázanosti nabídkou a o pravdivosti údajů obsažených v nabídce.

Já, IČ: 41646088

Prohlašuji místopřísežně, že:

- veškeré údaje a informace, které jsem ve své nabídce uvedl jako účastník zadávacího
řízení o předmětnou veřejnou zakázku, jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

- veškeré doklady a dokumenty, kterými jako účastník zadávacího řízení o předmětnou
veřejnou zakázku prokazuji svoji kvalifikaci, jsou věrohodné, pravdivé a odpovídají
skutečnosti.

- nabídku jsem zpracoval samostatně, nezávisle na ostatních dodavatelích

- akceptuji zadávací lhůtu, stanovenou zadavatelem ve výzvě k podání nabídek, tj. 120
dnů od podání nabídek.

- jsem si vědom skutečnosti, že uvedením nepravdivých údajů, nebo předložením

falešných dokladů, či dokumentů v nabídce bych se mohl dopustit protiprávního jednání.

Dále prohlašuji místopřísežně, že jsem se v plném rozsahu seznámil s výzvou k podání
nabídek a podmínkami v ní obsaženými, že jsem si před podáním nabídky vyjasnil veškerá
sporná ustanovení, nebo technické nejasnosti a že s podmínkami výzvy k podání nabídek
souhlasím a respektuji je.

V Plzni, dne: 20.4.2017

lĚhosuidyk

jméno a podpis osoby oprávněné jednat

jménem či za dodavatele

XO



ft

I
Výpis z veřejné části Živnostenského

Platnost k 24.04.2017 14:41:49
rejstříku■

a Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

Sídlo:

identifikační číslo osoby: 41646088
a
m Živnostenské oprávněni č. I

Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznik oprávněni:

Výroba a opravy hudebních nástrojů

Ohlašovací řemeslná

24.06.1998

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

ii
Živnostenské oprávněni č. 2

Předmět podnikání:

Obory činnosti:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zák

Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických

stt oju pnstroju a elektronických zařízení pracujících na malém napětí
Velkoobchod a maloobchod
Pronájem a půjčování věcí movitých

Ohlašovací volná

■ ona

m Druh živnosti:

Vznik oprávnění:I 24.08.1992

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo

/. Výroba a opravy hudebnici, nástrojů
í,dres®; . .v, Divadeteí 310/la, 301 00, Plzeň - Jižní Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1003463088
Zahájení provozování dne: 04.12.2002m

1 Vý,Obo°éáM ÍS'-nem?dmé vPřil^ách I až 3 živnostenského zákona

P '•avy elektrických strojů,„Nsiroii „ M,mlctýeh d, „„ “ ‘

Zahajem provozování dne: 01.10.2001
Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod

Adresa:

Zahájení provozování dne: 01.10.2001
Obor činnosti: Pronájem a půjčování věcí movitých

i,®!' , . Divadelní 310/1 a, 301 00,Plzeň - Jižní Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1003463088
Zahájení provozování dne: 01.10.2001

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Plzně

“***•* •»**» *ise jsou k datu platnosti výpisu zapsány

- 1 -
ZVVV 2.7 WEB 004 1/032

s žU



r

Živnostenský rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem 14/2017/N, že tato listina, která vznikla
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické
podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické
podobě.

Ověřující osoba:

V Plzni 3 dne 24.04. 2017

■' ;" - \

; .. - - • 21
V • ,

Podpis

k,



a

a
Prohlášení o celkovém počtu listů nabídky

Nabídka obsahuje tyto listy:

□
- Obsah nabídky

- podepsaný návrh smlouvy

- oceněný výkaz výměr
- příloha č.2, Čestné prohlášenídodavatele

- příloha č.3, Čestné prohlášení o vázanosti

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

- prohlášení o celkovém počtu listů nabídky

str. 1

str. 2 až 7

str. 8

str. 9

str. 10
str. 11

str. 12

V Plzni, dne 20.4.2017

R

I
I 41



3

c
p

p
p

®

^mcudek *

hudební nástroje

www.houdek.cz

lik


